

Raw honung

559253-7392

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Samuel Benjamin Landén, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte utanför Uppsala och ska bedriva partihandel med honung, hantering av honung samt slungning och tappningstjänster för biodlare i livsmedelsgodkända lokaler.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	265 892	437 788	180 792	-2
Resultat efter finansiella poster	-233 994	-272 540	-72 178	9 202
Soliditet (%)	41	54	9	3

Försäljningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 431 870	-252 540	1 229 330
Balanseras i ny räkning		-252 540	252 540	0
Årets resultat			-233 994	-233 994
Vid årets utgång	50 000	1 179 330	-233 994	995 336

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 179 330
Årets resultat	-233 994
Summa	945 336

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	945 336
Summa	945 336

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 892	437 788
Övriga rörelseintäkter		163 265	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		429 157	517 788
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 684	-153 548
Övriga externa kostnader		-326 309	-323 538
Personalkostnader	2	0	-151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 011	-200 359
Summa rörelsekostnader		-557 004	-677 596
Rörelseresultat		-127 847	-159 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 148	-112 732
Summa finansiella poster		-106 147	-112 732
Resultat efter finansiella poster		-233 994	-272 540
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		-233 994	-252 540
Årets resultat		-233 994	-252 540

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 209 842	1 189 368
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 837	349 016
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	277 117	200 437
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	142 056	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 787 852	1 738 821
Summa anläggningstillgångar		1 787 852	1 738 821
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		101 147	48 557
Färdiga varor och handelsvaror		117 500	0
Övriga lagertillgångar		262 000	300 155
Summa varulager m.m.		480 647	348 712
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	150 360
Fordringar hos koncernföretag		20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		38 120	38 120
Övriga fordringar		15 990	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 265	0
Summa kortfristiga fordringar		177 375	208 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 242	1 771
Summa kassa och bank		1 242	1 771
Summa omsättningstillgångar		659 264	558 978
Summa tillgångar		2 447 116	2 297 799

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 179 330	1 431 870
Årets resultat		-233 994	-252 540
Summa fritt eget kapital		945 336	1 179 330
Summa eget kapital		995 336	1 229 330
Långfristiga skulder			
Obligationslån		818 655	871 883
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		575 738	2 094
Summa långfristiga skulder		1 394 393	873 977
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		57 387	194 492
Summa kortfristiga skulder		57 387	194 492
Summa eget kapital och skulder		2 447 116	2 297 799

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 613 579
Inköp	55 587
Utgående anskaffningsvärden	1 669 166
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-344 411
Årets avskrivningar	-114 913
Utgående avskrivningar	-459 324
Redovisat värde	1 209 842

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	336 271
Inköp	12 789
Utgående anskaffningsvärden	349 060
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-107 970
Årets avskrivningar	-82 253
Utgående avskrivningar	-190 223
Redovisat värde	158 837

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	269 568
Inköp	49 681
Utgående anskaffningsvärden	319 249
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 216
Årets avskrivningar	-13 916
Utgående avskrivningar	-42 132
Redovisat värde	277 117

Not 6 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	156 985
Utgående anskaffningsvärden	156 985
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-14 929
Utgående avskrivningar	-14 929
Redovisat värde	142 056

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Landén & Partners, med organisationsnummer 556965-1846 och säte i Bromma.

Not 8 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	1 520 000
Summa ställda säkerheter	1 520 000

Underskrifter

Årsredovisning för Raw honung, 559253-7392
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rolf Samuel Benjamin Landén
Rolf Samuel Benjamin Landén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31